Cục: Thủy nhị cục (Cục Thủy Mệnh Thủy Bình Hòa)

Bản Mệnh: Giang Hạ Thủy (nước sông thường)

Cảm Tinh: Con trâu, xuất tướng tinh con trùn.

*Chủ Mệnh: Xem Tướng Chấm Nét, Cự Môn

*Chủ Thân: Thiên Tướng

Con Nhà: Con nhà HẮC ĐẾ (cô quạnh)

Độ Mạng: Cật Tài, Cật Quý độ mạng

Cân Lượng: 3 lượng 2 chỉ

Hạn năm: Mậu Tuất (2018)

Lập lúc: 13:11 phút, ngày 02/05/2024 tại XemTuong.net

Điểm lá số: 29%

Mệnh:13 Phụ mẫu:3 Phúc đức:1 Điền trạch:3
Quan lộc:3.3 Nô bộc:9 Thiên di:-11 Tật ách:-8
Tài bạch:-0.3 Tử tức:-0.6 Thu thê:-2 Huynh đệ:11.7
Cục Thủy Mệnh Thủy Bình Hòa:0 Âm Dương nghịch lý:-1.5

-K. Dậu ĐIỀN TRẠCH 92

Đại vận 22 - 31 tuổi ở cung Phu Thê an tại Thìn có sao Thất sát

Trong nhà có hòa khí, danh tài hưng vượng

Đại vận 22 - 31 tuổi ở cung Phu Thê an tại Thìn có sao Thiểu âm tọa thủ

Là nguồn thông tin thời gian yếu kém nhất, phải biết chịu đựng và nhẫn nại là cần thiết, để tồn tại lâu bền

Hạn tổng quát năm Mậu Tuất 2018

Trong năm Mậu Tuất 2018 này, Quý Anh gặp **Long đắc vũ**: Là rỗng được cơ hội làm mưa cho thiên hạ. Một năm hay lo việc bao đồng, chỉ đi lo việc cho kẻ khác. Về tình cảm: Nếu muốn tính việc gì thì nên thi hành ở đầu năm, đừng để cuối năm không tốt, thí dụ việc hôn nhân chẳng hạn.

Trong Năm Mậu Tuất 2018 này, Quý Anh Đinh Sửu 22 tuổi gặp sao **Thái Bạch**. Người bị sao Thái Bạch thường kỵ tháng 5, tuy nhiên có kiết, có hung. Người Nam giới, năm nay gia-đạo thăng trầm nên lo âu, nhưng có quờ nhân giúp đỡ. Riêng người Nữ giới thường bị đau ốm, nên ngừa tiểu nhân và đưa đến sự tranh chấp.

Trong năm Mậu Tuất 2018 này Quý Anh gặp hạn **Thiên Tinh** Đề phòng ngộ độc, chớ với lấy đồ trên cao e bị té, nguy hiểm, cũng nên đề phòng lúc ăn uống kéo ngộ độc. Đau ốm nên thành tâm cầu chư Phật độ cho mới qua khỏi.

Quý Anh tuổi Sửu gặp năm Tuất 2018 phạm hình **Thái Tuế** cần đề phòng những chuyện thị phi, "tai bay vạ gió"

nên nhường nhịn, tránh đối nghịch hoặc xen vào chuyện không phải của mình.

Về cách cúng Thái Tuế thì phải có bài vị, cùng với lễ vật như hoa quả và cúng vào đầu tháng 1 âm lịch để giải trừ tai họa. Rồi đến cuối tháng 12 âm lịch cũng phải dùng lễ vật cúng để tiễn Thái tuế vì đã hết năm.

Trong năm Mậu Tuất 2018 này, Quý Anh 22 tuổi Không phạm **Hoang Ốc**, mà được Tứ Tấn Tài chi phước lộc lai. Làm nhà tuổi này thì phúc lộc sẽ tới, tiền tài dồi dào.

[Xem chi tiết sao hạn](#)

Vận Hạn Năm 2018 ở cung QUAN LỘC an tại Thìn

Lưu ý: Nếu muốn xem tiểu vận năm nào thì hãy chọn năm đó ở chỗ nhập ngày tháng năm sinh đầu trang.